
Date 2022/3/20
Start 11:00:00 AM Race Name 合同レース（3月）
TimeLimit 15:00:00
Distance 10mile
Committee Saiki

POS Sail No Boat Name Type TA T.S.F
Finish Penalty

Corected
Time (sec) Pos % Sec

1 6479 アケア HYC X35 OD 610 0.9836 12:54:26 6866 1 6753 
2 5656 パーフェクトブレイク HYC Farr 36 605 0.9917 12:55:00 6900 2 6843 
3 6019 シード　Ⅴ HYC Trip 36 620 0.9677 12:58:08 7088 3 6859 
4 3525 フェアウインド KYC Tuboi 1030 620 0.9677 12:59:39 7179 4 6947 
5 3833 ブルーシャーク KYC Yamaha 31S 660 0.9091 13:09:32 7772 7 7065 
6 5321 サザンウインド HYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 13:13:40 8020 10 7076 
7 6343 セフリン KYC Yamaha 31S 660 0.9091 13:09:49 7789 8 7081 
8 6224 ジューンブライド　Ⅲ FC Takai 34 620 0.9677 13:02:58 7378 5 7140 
9 3602 マルティニーク KYC Swing 31 665 0.9023 13:16:34 8194 11 7393 
10 4848 サンチョパンサ FC J/V9.6 630 0.9524 13:10:30 7830 9 7457 
11 5011 ウインドワード FC Tuboi1 030 620 0.9677 13:09:21 7761 6 7511 
12 2781 アンリーファルマン KYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 13:23:27 8607 15 7594 
13 4105 くんてる KYC Yamaha 31S 660 0.9091 13:23:20 8600 14 7818 
14 H-16 イビザ HYC Peterson 37 655 0.9160 13:22:51 8571 13 7851 
15 202 メルキュール　Ⅴ FC Swing 34 640 0.9375 13:20:41 8441 12 7913 
16 H-95 アキ HYC Yokoyama 28 740 0.8108 13:44:15 9855 17 7991 
17 5415 ドンキー　Ⅴ KYC Gib Sea 36.2 680 0.8824 13:34:10 9250 16 8162 
18 4912 ペンギン丸 KYC Yamaha 26C 745 0.8054 14:15:24 11724 19 9442 
19 H-105 アテナ HYC Yamaha 31S 660 0.9091 14:04:15 11055 18 10050 

CMT 3792 サイキ KYC BeneteauFirst 34.7 630 0.9524 CMT    
DNF H-105 エイダ HYC Benet 35.5 665 0.9023 DNF    
DNF 5171 トライデント KYC Auklet 9 670 0.8955 DNF    
DNF 臥竜 FC Yamahaフェスタ24 DNF    
DNF 5435 さくら HYC Slot 31 640 0.9375 DNF    
DNF 4150 シャンティー HYC Yamaha 30SN 640 0.9375 DNF    
DNS ボフェミアン HYC トリマラン 565 1.0619 DNS    
DNS 21 アルカディア KYC Okamoto 750 0.8000 DNS    
DNC 5785 モシタイ KYC N/M 35 585 1.0256 DNC    
DNC 4407 うみつばめⅡ KYC Slot 31 640 0.9375 DNC    
DNC 6366 ボーダー KYC Yanaha 31EX 705 0.8511 DNC    



Date 2022/4/17
Start 11:00:00 AM Race Name 合同レース（4月）
TimeLimit 15:00:00
Distance
Committee HYC

POS Sail No Boat Name Type TA T.S.F
Finish Penalty

Corected
Time (sec) Pos % Sec

1 5656 パーフェクトブレイク HYC Farr 36 605 0.9917 12:34:33 5673 1 5626 
2 H-95 風小僧 HYC Yanaha 31EX 705 0.8511 12:53:48 6828 8 5811 
3 5321 サザンウインド HYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 12:50:34 6634 6 5854 
4 6343 セフリン KYC Yamaha 31S 660 0.9091 12:48:06 6486 5 5896 
5 5785 モシタイ KYC N/M 35 585 1.0256 12:37:17 5837 2 5987 
6 3792 サイキ KYC BeneteauFirst 34.7 630 0.9524 12:46:15 6375 3 6071 
7 6224 ジューンブライド　Ⅲ FC Takai 34 620 0.9677 12:47:13 6433 4 6225 
8 H-95 アキ HYC Yokoyama 28 740 0.8108 13:12:31 7951 16 6447 
9 4848 サンチョパンサ FC J/V9.6 630 0.9524 12:53:03 6783 7 6460 
10 2781 アンリーファルマン KYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 13:02:59 7379 14 6511 
11 4105 くんてる KYC Yamaha 31S 660 0.9091 13:00:20 7220 11 6564 
12 202 メルキュール　Ⅴ FC Swing 34 640 0.9375 12:57:04 7024 9 6585 
13 3602 マルティニーク KYC Swing 31 665 0.9023 13:02:15 7335 12 6618 
14 3721 エピック KYC Swing 31 665 0.9023 13:04:30 7470 15 6740 
15 5011 ウインドワード FC Tuboi1 030 620 0.9677 12:58:42 7122 10 6892 
16 4150 シャンティー HYC Yamaha 30SN 640 0.9375 13:02:40 7360 13 6900 
17 H-105 アテナ HYC Yamaha 31S 660 0.9091 13:12:49 7969 17 7245 
18 臥竜 FC Yamaha 24F 745 0.8054 13:31:19 9079 18 7312 
19 4912 ペンギン丸 KYC Yamaha 26C 745 0.8054 13:44:04 9844 20 7928 
20 6602 セプテンバー KYC Swing 31 665 0.9023 13:42:22 9742 19 8790 

DNS 3525 フェアウインド KYC Tuboi 1030 620 0.9677 DNS    
DNS 4386 野武士 HYC Swing 34 640 0.9375    
DNS 5435 さくら HYC Slot 31 640 0.9375 DNS    
DNS 4407 うみつばめⅡ KYC Slot 31 640 0.9375 DNS    
DNS 2787 ブルーフロッグ KYC Vent de fete30 705 0.8511 DNS    

    



Date 2022/6/19
Start 10:00:00 AM Race Name 合同レール（6月）
TimeLimit 16:00:00
Distance 12mile
Committee カマラ-ド

POS Sail No Boat Name Type TA T.S.F
Finish Penalty

Corected
Time (sec) Pos % Sec

1 H-95 風小僧 HYC Yanaha 31EX 705 0.8511 14:55:10 17710 16 15072 
2 5321 サザンウインド HYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 14:52:15 17535 11 15472 
3 3833 ブルーシャーク KYC Yamaha 31S 660 0.9091 14:47:22 17242 7 15675 
4 3602 マルティニーク KYC Swing 31 665 0.9023 14:51:19 17479 9 15771 
5 3721 エピック KYC Swing 31 665 0.9023 14:51:25 17485 10 15776 
6 5656 パーフェクトブレイク HYC Farr 36 605 0.9917 14:27:40 16060 2 15927 
7 6343 セフリン KYC Yamaha 31S 660 0.9091 14:52:28 17548 12 15953 
8 4105 くんてる KYC Yamaha 31S 660 0.9091 14:52:52 17572 13 15975 
9 3792 サイキ KYC BeneteauFirst 34.7 630 0.9524 14:39:43 16783 4 15984 
10 2781 アンリーファルマン KYC Yamaha 26IIS 680 0.8824 15:03:59 18239 19 16093 
11 6224 ジューンブライド　Ⅲ FC Takai 34 620 0.9677 14:39:35 16775 3 16234 
12 6019 シード　Ⅴ HYC Trip 36 620 0.9677 14:40:20 16820 5 16277 
13 4848 サンチョパンサ FC J/V9.6 625 0.9600 14:44:45 17085 6 16402 
14 5785 モシタイ KYC N/M 35 585 1.0256 14:27:35 16055 1 16467 
15 202 メルキュール　Ⅴ FC Swing 34 640 0.9375 14:53:55 17635 14 16533 
16 H-95 アキ HYC Yokoyama 28 740 0.8108 15:41:00 20460 24 16589 
17 4150 シャンティー HYC Yamaha 30SN 640 0.9375 14:59:33 17973 17 16850 
18 5011 ウインドワード FC Tuboi1 030 620 0.9677 14:50:54 17454 8 16891 
20 4386 野武士 HYC Swing 34 640 0.9375 15:56:07 21367 27 20032 
19 4407 うみつばめⅡ KYC Slot 31 640 0.9375 15:01:17 18077 18 16947 
20 3525 フェアウインド KYC Tuboi 1030 620 0.9677 14:54:40 17680 15 17110 
21 H-106 アテナ HYC Yamaha 31S 660 0.9091 15:20:35 19235 21 17486 
22 5435 さくら HYC Slot 31 640 0.9375 15:11:25 18685 20 17517 
23 2356 ゼファー HYC Yamaha 30SII 675 0.8889 15:30:48 19848 22 17643 
24 H-92 ハヤト HYC Yokoyama 29 695 0.8633 15:41:00 20460 24 17663 
25 H-35 プリンシピア HYC Yanaha 31EX 705 0.8511 15:52:15 21135 26 17987 
26 H-16 イビザ HYC Peterson 37 655 0.9160 15:38:40 20320 23 18614 

DNF ボフェミアン HYC トリマラン 565 1.0619 DNF    
DNF 5691 ブルーンムーン FC Farr 34 615 0.9756 DNF    
DNF 5415 ドンキー　Ⅴ KYC Gib Sea 36.2 680 0.8824 DNF    
DNF 4892 ファニーバレンタイン FC Yamaha 31C 705 0.8511 DNF    
DNF 21 アルカディア KYC Okamoto 750 0.8000 DNF    
DNF モルディグ DNF    

OPEN 5454 デッグフィールドミリオン マローレス35 14:39:55


